杜
H

书
以

▲

^
出
于

人
口

L
L
△

△

亠
万
叫

〓

▲

r
Ⅱ

习

△
Ⅱ
卜

h
H
I

▲
■
■
■

,
心
自

艹
办

▲

▲

r
■

■
■
■
二

丶
w̄
J
I

苏中西会 E2021〕 23号

关于召开2021年江苏省中西医结合学会

老年医学专业委员会学术年会的通知

兹定于 2021年 7月 9~10日 在苏州召开
“2021年江苏省中西医结合

学会老年医学专业委员会学术年会
” (项 目编号:ZX2021011)。 本次会

议由江苏省中西医结合学会老年医学专业委员会主办。会议将邀请老年医

学及中医界专家作专题学术讲座,涵盖老年常见疾病的中西医联合诊治。

现将会议有关事项通知如下:

会议内容

0

'=J·

《l
F̀V

1.专家

2.学术交流与研讨 ;

3.江苏省中西医结合学会老年医学专业委员会工作会议。

二、会议时间:7月 9~10日 (周五至周六 )

7月 9日 12∶ 00~14∶ 00报到。

7月 9日 17∶ 00~18∶ 00召开江苏省中西医结合学会老年医学专业

委员会工作会议。敬请全体委员(含青委)准 时出席;如遇特殊情况,须 向

主任委员履行请假手续,并委派代表参会。

7月 9日 下午至 7月 10日 上午学术会议。

三、会议地点:苏州金陵雅都大酒店 (苏州市姑苏区三香路 488号 )。

四、会议费用:会议免收会务费。住宿统一安排,费用自理 (住宿标

准:单间、标间均为 350元 /天 ·间),差旅费回原单位按规定报销。

五、学分授予:参加学习并考核合格可授予省级继续教育 I类学分。

六、报名方式:务请于 6月 30日 前,通过专委会微信群或手机短信、

电话 (见联系人 )返回参会及住宿信息,以利会议做好接待工作。

七、联 系 人:赖 兵 13951013377;丁国宪 13851752208

八、防疫提示:为做好常态化疫情防控工作,线下参会人员必须符合

——会前 2周 内未去过防疫中、高风险地区,并 出示健康码或新冠疫苗接

种证书;现场测量体温低于 3⒎ 3℃ 、无咳嗽发热等症状;参会时全程佩

戴口罩。感谢配合 !

江

剪切线 (下表可复印 )

2021年江苏省中西医结合学会老年医学专业委员会学术年会回执

姓名
J性

别 工作单位及职务 手机/电话 由阝编 住宿 (打 √选择 )

□单间 □双间

□单间 □双间

□单间 □双间